

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia cesty a mostov II/585 Pôtor-Dolná Strehová-Lučenec a II/591 cestný násyp ... - III. etapa

Objekt: 102-04 Cesta II/585, km 29,099-29,469, okr. V. Krtíš

Podčasť: Prieput č.27 - P 21321

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

Spracoval: MACURA M.

Miesto. Pôtor

Dátum: 28. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	132201101			0,630		
		"zaistov. prah" 3,0*0,7*0,3*1		0,630		
2	132201109			0,190		
		0,63		0,630		
3	132201201			26,100		
		"čelo na vtoku a vytoku" 2,9*2*3,0*1,5		26,100		
		Súčet		26,100		
4	132201209			7,830		
		26,1		26,100		
5	162501102			8,870		
		"preb. zemina" 0,63+26,1-17,864		8,870		
		Súčet		8,870		
6	162501105			62,060		
		8,866*7		62,060		
7	171201201			8,870		
8	171209002			15,050		
		"zemina" 8,866*1,5		13,300		
		"čistenie priep." 16,4*0,107		1,750		
		Súčet		15,050		
9	174101001			17,860		
		"zemina"				
		"čelo na vtoku a vytoku"				
		2,9*2*3,0*1,5-2,9*2*0,9*0,8-2,9*2*0,7*1,0		17,860		
		Súčet		17,860		

2

Zakladanie

10	274311118			0,780		
		"nadbet. vytok. čela" 4,9*0,8*0,2		0,780		
		Súčet		0,780		
11	274321118			1,770		
		"vtokové čelo priepustu, -dobet. - typ2"				
		((4,9*1,85-1,5*1,0)+1,85*0,7)*0,2		1,770		
		Súčet		1,770		
12	274354111			11,040		
		"nadbet. vytok. čela" 4,9*0,2*2+0,8*0,27		2,180		
		"vtokové čelo priepustu, -dobet. - typ2"				
		((4,9*1,85-1,5*1,0)+1,85*0,7)		8,860		
		Súčet		11,040		
13	274354211			11,040		
14	274362021			0,060		
		"kari sieť" 11,036*5,26*0,001		0,060		
		Súčet		0,060		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia cesty a mostov II/585 Pôtor-Dolná Strehová-Lučenec a II/591 cestný násyp ... - III. etapa

Objekt: 102-04 Cesta II/585, km 29,099-29,469, okr. V. Krtíš

Podčasť: Prieput č.27 - P 21321

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

Spracoval: MACURA M.

Miesto. Pôtor

Dátum: 28. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

15	317321119			1,040		
		"priepr.-vtok" 4,9*0,8*0,265		1,040		
		Súčet		1,040		
16	317353121			3,510		
		4,9*0,265*2+4,9*0,1+0,8*0,265*2		3,510		
		Súčet		3,510		
17	317353221			3,510		
18	317361216			0,170		
		4,9*35,2*0,001		0,170		
		Súčet		0,170		
19	553100010			24,500		
		"priepr. " 4,9*5,0		24,500		
		Súčet		24,500		
20	348171111			14,500		
		"vtok" 6+3,5		9,500		
		"vytok" 5		5,000		
		Súčet		14,500		
21	5534660000			14,500		
		14,5		14,500		
22	553100000			25,120		
		"stĺpiky" 8*3,14		25,120		

4 Vodrovne konštrukcie

23	451311711			16,200		
		"vtok+vytok" 2,7*3,0*2		16,200		
24	451541111			0,140		
		"zaistov. prah" 3,0*0,3*0,15*1		0,140		
25	452311141			0,380		
		"čelo-vtok+vytok" 2,9*1,3*0,1		0,380		
26	452318510			0,540		
		"zaistov. prah" 3,0*0,6*0,3*1		0,540		
27	452471101			0,320		
		"stĺpiky-zabradlie" 0,2*0,2*8		0,320		
28	465511511			16,200		
		"vtok+vytok" 2,7*3,0*2		16,200		

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

29	622661221			7,010		
		" ochrana proti soliam = rímasy "				
		(0,8+0,265*2+0,1)*4,9		7,010		
		Súčet		7,010		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia cesty a mostov II/585 Pôtor-Dolná Strehová-Lučenec a II/591 cestný násyp ... - III. etapa

Objekt: 102-04 Cesta II/585, km 29,099-29,469, okr. V. Krtíš

Podčasť: Prieput č.27 - P 21321

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

Spracoval: MACURA M.

Miesto. Pôtor

Dátum: 28. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
30	914112111			1,000		
31	919411122			1,000		
		"čelo-vytok" 1		1,000		
32	919411131			1,000		
		"vtokove čelo-prítok" 1,0		1,000		
33	938902312			8,790		
		"vtokove čelo priepustu, -dobet. - typ2"				
		(4,9*1,3-1,5*1,0)+4,9*0,8		8,790		
		Súčet		8,790		
34	938909713			16,400		
35	959941122			32,000		
		" kotvenie zábradlia-stĺpiky" 8*4		32,000		
		Súčet		32,000		
36	959941151			5,000		
		" kotvenie rimsy" 5		5,000		
		Súčet		5,000		
37	961041211			7,280		
		"vtokove čelo-prítok"				
		2,9*0,8*0,7+2,9*1,0*0,5-3,14*0,5*0,5*0,5		2,680		
		"čelo-vytok" 2,9*0,8*0,7+2,9*2,15*0,6-3,14*0,7*0,7*0,5		4,600		
38	961051111			1,180		
		"vtok-rimsa" 4,9*0,8*0,3		1,180		
39	966075141			6,000		
40	971056001			365,250		
		"kotviace trny 5ks/m2"				
		"vtokove čelo priepustu, -dobet. - typ2"				
		(4,9*1,3-1,5*1,0)*5*15		365,250		
		Súčet		365,250		
41	553002002			24,350		
		"kotv. trny dl. 50cm - 5ks/m2"				
		(4,9*1,3-1,5*1,0)*5		24,350		
42	979082113			20,690		
		"zabr." 6,0*0,018		0,110		
		"bet." 7,278*2,2+1,176*2,4		18,830		
		"čistenie priep." 16,4*0,107		1,750		
43	979082119			393,240		
		20,697*19		393,240		
44	979089012			18,830		
99	Presun hmôt HSV					
45	998225311			56,500		

PSV

Práce a dodávky PSV

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

46	711112001			13,060		
----	-----------	--	--	--------	--	--

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia cesty a mostov II/585 Pôtor-Dolná Strehová-Lučenec a II/591 cestný násyp ... - III. etapa

Objekt: 102-04 Cesta II/585, km 29,099-29,469, okr. V. Krtíš

Podčasť: Prieput č.27 - P 21321

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

Spracoval: MACURA M.

Miesto. Pôtor

Dátum: 28. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"vtok čelo-prítok" 2,9*1,6+1,6*0,6*2-3,14*0,5*0,5		5,780		
		"vytok čelo" 2,9*2,15+2,15*0,6*2-3,14*0,7*0,7		7,280		
		Súčet		13,060		
47	246170000900			0,000		
		8,66744247038915 * 0,00035		0,000		
48	711122131			26,100		
		13,051*2		26,100		
49	111610000700			0,040		
		26,1 * 0,0017		0,040		
50	998711101			0,050		

Celkom